

MARE GROUP: PATTO PARASOCIALE
CON L'AMMINISTRATORE DI ELES E IL PRESIDENTE
E AMMINISTRATORE DELEGATO CBL

Salerno, 3 ottobre 2025

Mare Group S.p.A. (ticker MARE.MI), azienda di ingegneria quotata su Euronext Growth Milan e attiva in Italia e all'Estero nell'innovazione attraverso tecnologie abilitanti ("Mare Group" o la "Società"), comunica di aver sottoscritto, in data 3 ottobre 2025, un patto parasociale (il "Patto") con il dott. Massimiliano Bellucci, membro del consiglio di amministrazione di Eles Semiconductor Equipment S.p.A. ("Eles") e presidente e amministratore delegato di CBL Electronics S.r.I. ("CBL"), società interamente controllata da Eles.

Il Patto, della durata di cinque anni, ha ad oggetto obblighi di preventiva consultazione per l'esercizio del diritto di voto nelle assemblee ordinarie e straordinarie di Eles e l'esercizio del diritto di voto nelle stesse, con le modalità individuate nel medesimo.

Le parti hanno espressamente condiviso nel Patto che è interesse delle stesse che il gruppo facente capo a Eles possa continuare a beneficiare della professionalità e della collaborazione di Massimiliano Bellucci e di Andrea Cannavicci, a sua volta amministratore di CBL. Pertanto, il Patto prevede un impegno di Mare Group a inserire il nominativo del dott. Bellucci nell'eventuale lista per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione di Eles e, al verificarsi di determinate condizioni, a fare in modo che il dott. Bellucci sia nominato quale membro del consiglio di amministrazione di CBL.

Le azioni di Eles portate in adesione al Patto sono complessivamente pari a n. 5.262.882 azioni ordinarie di Eles, pari al 29,60% del capitale sociale e al 27,73% dei relativi diritti di voto.

\*\*:

Il presente comunicato è disponibile sul sito *internet* della Società <a href="https://www.maregroup.it/investor-relations">https://www.maregroup.it/investor-relations</a> e sul sistema autorizzato di trasmissione e stoccaggio delle informazioni regolamentate "1INFO" disponibile all'indirizzo https://www.1info.it/.

\*\*\*

## La Società

Fondata nel 2001, Mare Group è un'azienda di ingegneria quotata su Euronext Growth Milan con un modello basato su piattaforme tecnologiche proprietarie. Con più di 2.000 clienti, un *team* di oltre 500 persone, 24 sedi operative e commerciali in 5 paesi, Mare Group è un player di rilievo nell'ecosistema dell'innovazione. I significativi investimenti in R&S e le 16 acquisizioni realizzate dal 2019, con le successive fusioni, dimostrano la grande capacità del Gruppo di integrare risorse e tecnologie complementari per accrescere il portafoglio prodotti ed incrementare la presenza sul mercato.

## Contatti

Emittente: Mare Group S.p.A.

Gennaro Tesone (Investor Relations Manager)
Via Ex Aeroporto SNC, 80038 Pomigliano d'Arco

T. +39 081 803 6677 - E-mail investor-relator@maregroup.it

Euronext Growth Advisor: illimity Bank S.p.A.

Via Soperga 9, 20124 Milano

T. +39 0282849699 - E-mail maregroup@illimity.com

Investor & Media Relations Advisor: IRTOP Consulting

Via Bigli, 19 - 20121 Milano

T. +39 0245473883 - E-mail ir@irtop.com (investors) -

mediarelations@irtop.com (media)

Specialist: MIT SIM S.p.A.

Corso Venezia 16, 20121 Milano

T. +39 0230561270 – E-mail investor.relations@mitsim.it

